

Sundhedsteknologisk Festival

Bliv inspireret af løsningerne og deltag i debatten om udvikling og implementering af fremtidens sundheds- og velfærdsteknologi



26. januar 2015 i Aalborg Kongres og Kultur Center

Sundhedsteknologisk Festival fremviser resultaterne af en række nordjyske projekter, som i et samarbejde mellem private og offentlige og med støtte fra Vækstforum Nordjylland har udviklet nye løsninger inden for sundheds- og velfærdsteknologi.

Festivalen henvender sig til offentlige og private beslutningstagere, der har interesse i at udvikle og implementere nye sundhedsteknologiske løsninger.

Gennem en række workshops præsenterer projekterne løsninger, som kan give reelle forbedringer i forhold til kvalitet i behandling og pleje samt effektivisere og forbedre arbejdsmiljøet. Projekterne giver svar på, hvordan det private og offentlige sammen kan udvikle ny teknologi.

Der vil desuden være lejlighed til at udfordre hinanden på de næste skridt mod nye teknologier og en intelligent udnyttelse af de nye løsninger. Og der vil være muligheder for at etablere nye samarbejder.

Festivalen sluttet af med et kig på de muligheder der viser sig i horisonten. Både for nye services og nye produkter, når den teknologiske udvikling accelererer.

Sundhedsteknologisk Festival arrangeres i et samarbejde mellem en række nordjyske sundhedsteknologiske projekter.

Keynote speaker: Anders Hvid



Anders Hvid er entreprenør, forfatter til bogen Forstå Fremtiden, foredragsholder og ambassadør for Singularity University i Danmark. Han er positiv futurist og holder foredrag om hvordan fremtiden tegnes af den teknologiske udvikling.

TeleCare Nord - med Nordjylland i førersædet

TeleCare Nord spiller en central rolle i de nationale strategier og tiltag omkring digitalisering af sundhedsvæsenet, telemedicin og sundhedsteknologi.

Offentlig-privat innovation i praksis

Når behov fra sundhedssektoren mødes med kompetencer fra erhvervslivet, skabes nye løsninger på plejehjem og sygehuse.

Living Labs og borgerrettet velfærdsteknologi

LAB. X er et banebrydende projekt i Nordjylland med fokus på udvikling og afprøvning af velfærdsteknologiske løsninger.

Forskningsbaseret innovation skaber forretningsudvikling

Eir - Empowering Industry and Research gør vejen fra forskning til forretning kortere og spiller en vigtig rolle for den vidensbaserede erhvervsudvikling i Nordjylland.

Intelligent logistik på de danske hospitaler

En nordjysk opfindelse revolutionerer den interne logistik på fremtidens sygehuse ved at gøre den intelligent.

Workshops

Efter en formiddag med oplæg fortsætter Sundhedsteknologisk Festival om eftermiddagen med workshops og dialog om en række centrale temaer.

Sundhedsteknologisk Festival arrangeres i samarbejde mellem følgende partnere:

